Elecciones Junta de Personal del Personal de Administracion y Servicios (2021)

Acuerdos adoptados por la Mesa Electoral Coordinadora

Sesion del 9 de noviembre de 2021

Creacion de nueva mesa electoral:

Vista el escrito presentado, con fecha 29 de octubre, por el Presidente, en funciones, de la Junta de Personal de
Administracion y Servicios, Don José Carlos Bustamante Toledo, por el que traslada el acuerdo unanime de las cinco
secciones sindicales con representacién en la Universidad de Malaga, de solicitar que a las tres mesas electorales
ya aprobadas, se sume la constitucion de una cuarta mesa electoral en el Edificio del Rectorado, la Mesa Electoral
Coordinadora, considerando lo dispuesto en el art. 9 del Real Decreto 1846/1994, y con el animo, en todo momento,
de facilitar la participacion en el proceso electoral, adopta, por unanimidad, los siguientes acuerdos:

= Acceder a la mencionada solicitud de constituir una nueva mesa electoral ubicada en el edificio del Rectorado
de la Universidad de Malaga.

= Adscribir a dicha nueva mesa electoral a los funcionarios del sector de Personal de Administracion y Servicios
que figuren como electores en el censo electoral definitivo publicado el dia 22 de octubre, y cuyo puesto de
trabajo se encuentre ubicado en el citado edificio del Rectorado de la Universidad de Malaga.

= Remitir un correo electrénico al colectivo de funcionarios citado en el punto anterior, informandoles de la
creacion de la mencionada mesa electoral y de su adscripcion a ésta.

= Recoger en el censo electoral definitivo publicado el dia 22 de octubre, la informacién de adscripciéon a mesa
electoral resultante de la creacién de la citada nueva mesa electoral en el edificio del Rectorado.

A la vista de la documentacion presentada, y tras comprobar el cumplimiento de lo requisitos exigidos en los arts. 14
y 16 del Real Decreto 1846/1994, se acuerda, por unanimidad, en virtud de la competencia conferida por el art. 12 de
dicha norma:

*= Proclamar, de forma provisional, las candidaturas que figuran como anexo al final del presente documento.

= Remitir un correo electrénico a la totalidad de los integrantes del censo de electores, informando de la citada
proclamacion, asi como de la posibilidad de presentar reclamacién contra ésta.

Como consecuencia de la creacion de la nueva mesa electoral anteriormente citada, asi como de la aplicacién de lo
dispuesto en el art. 16.5 del mencionado Real Decreto 1846/1994 sobre el cese de los miembros de mesas que sean
candidatos, la composicion resultante de las mesas electorales es la siguiente:



Mesa Electoral n® 1, que actuara como Mesa electoral coordinadora, ubicada en el Campus El Ejido (Edificio
de Servicios Multiples), integrada por:

Presidente: Don Francisco José Andrade Nufez
Vocal: Don Dofia Tedfila Duran Bueno
Vocal: Don Carlos Guerra Dominguez (que actuara como Secretario)
Mesa Electoral n° 2, ubicada en el Campus Teatinos (Facultad de Filosofia y Letras), integrada por:
Presidente: Don Félix Romero Martin
Vocal: Don José Federico Arrebola Garcia
Vocal: Don Jorge Antonio Gémez Fabrega (que actuara como Secretario)

Mesa Electoral n° 3, ubicada en la Ampliacion del Campus Teatinos (Escuela de Ingenierias Industriales),
integrada por:

Presidente: Don Francisco Raya Aranda

Vocal: Doia Maria Carmen Ropero Lorente

Vocal: Dofia Marta Lavado Gonzalez (que actuara como Secretaria)
Mesa Electoral n°® 4, ubicada en el edificio del Rectorado, integrada por:

Presidente: Don Javier Salcedo Arribas

Vocal: Dofa Maria Lépez Bujalance

Vocal: Dofa Patricia Ubeda Minguez (que actuara como Secretaria)

Horario electoral:

Se acuerda, por unanimidad, establecer el horario para la emision del voto entre las 10°00 y las 19’00 horas del dia
25 de noviembre de 2021.



ANEXO: CANDIDATURAS PROCLAMADAS PROVISIONALMENTE

CANDIDATURA PRESENTADA POR:

CENTRAL SINDICAL INDEPENDIENTE Y DE FUNCIONARIOS (CSIF)

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

MOLINA APARICIO, ANTONIO JESUS
LUQUE VILASECA, MARIA AUXILIADORA
SOTO MONCAYO, MARIA JOSE
GARCIA DE LA TORRE, JOSE JUAN
RUIZ BURGOS, ISABEL MARIA
MARTINEZ REBOLLO, CRISTINA
VAZQUEZ SALAS, MERCEDES

BAEZA RUIZ, MARIA ROSA

RUEDA DE LA PUERTA, MARIA O
MILLAN PEREZ, MARIA ANA

SERRANO GARCIA, ANGEL

MATEO PEREZ, ANGEL EVARISTO
EGEA SANCHEZ, MARIA ISABEL
TRUJILLO SANTAMARIA, SALVADOR
CANAS GALLARDO, SOLEDAD
DOMINGUEZ COBOS, MARIA CARMEN
NARVAEZ GONZALEZ, ANTONIO JESUS
TORRE POVEDA, BELEN PATRICIA DE LA
MAYONI GARCIA, MARINA

GONGORA RUIZ, MARIA

BANDERA JIMENEZ, ISABEL MARIA
ARENAS VALERO, MARIA VICTORIA

ARANDA QUINTANA, RAMON



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

LUPION COBOS, JUAN MANUEL
MARTIN RODRIGUEZ, SILBANA
GONZALEZ CAMPOS, REMEDIOS
JUMILLA ROJAS, SACRAMENTO

DIEZ ORTEGA, ANGEL LUIS

CRUZ ANDREOTTI, JOSE MIGUEL
CASTILLO MEDINA, PURIFICACION MARIA
FERNANDEZ AGUILAR, MARIA JOSE
MESA LOPEZ, PALOMA

REDONDO REDONDO, ELADIA

PEREZ AREVALO, MARIA DOLORES
SEGOVIA FERNANDEZ, MARIA CARMEN

FERNANDEZ LANGA, CANDIDO

CANDIDATURA PRESENTADA POR:

COMISIONES OBRERAS (CCOO)

1

10

11

12

DONOSO MATEO, MARIA CARMEN
CHINCHILLA PEREZ, MANUEL
VALVERDE ARREBOLA, MARIA ANGELES
GARCIA MEJIAS, JUAN FRANCISCO
LARA RODRIGUEZ, GENOVEVA
VALLEJO AVILES, JOSE DANIEL

PLAZA LOPEZ-ESPINOSA, MARIA CARMEN
SALGADO RODRIGUEZ, JOSE RAMON
RECHOU SENA, BEATRIZ HAYDEE
BENITEZ ROCHEL, SERGIO

NAVAS RODRIGUEZ, ENCARNACION

DOMINGUEZ LOPEZ, MIGUEL



13

14
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20
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22
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24
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

RICO DOMINGUEZ, SUSANA
RINCON ALMENDRAL, ENRIQUE
ALONSO MORENO, BEATRIZ
MORATALLA ALONSO, FERNANDO
MUNOZ LOPEZ, MARIA PILAR
ORTIZ HIDALGO, ANTONIO

SANCHEZ BERMUDEZ, ISABEL

MILAGRO PEREZ, RICARDO GUSTAVO DEL

BERMUDEZ CARABANTE, NATIVIDAD
GARCIA RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL
MANZANO JIMENEZ, ANA MARIA
GALLEGO SANTANA, JUAN JESUS
AVILA MALDONADO, MARIA CARMEN
NAVAJAS ORTEGA, RICARDO
GARCIA MARTIN, MARIA CARMEN
YANEZ CABALLERO, JUAN ANTONIO
CASTILLO ROMERO, MICAELA ISABEL
MUNOZ PEREZ, ANTONIO JOSE
RIVAS AYUELA, MARIA CARMEN
PENA JURADO, VICTORIANO
POSTIGO CABELLO, MARIA DOLORES
MEDINA SANCHEZ, JUAN FRANCISCO
RUIZ MARTIN, MARIA TRINIDAD
BARQUERO RAMIREZ, JUAN

COSANO SANCHEZ, ANTONIA
FERNANDEZ AMORES, FRANCISCO
MISAS GENTO, MARIA GORETTI

BARROSO RODRIGUEZ, JOSE MIGUEL



41

42

43

44

45

46

47

48

49

MEJIAS ORDONEZ, MARIA O
CINTAS GALLARDO, JUAN JOSE
CASTILLO JAEN, MARIA JOSE
RAMIREZ PINAR, MARIA

PERALES ROMERO, RAQUEL
VELA ESCALANTE, MARIA MAR
RODRIGUEZ TORRES, MARIA JOSE
CANDIL GUTIERREZ, MATILDE

GUTIERREZ ESPEJO, VIRGINIA

CANDIDATURA PRESENTADA POR:

SINDICATO DE APOYO MUTUO (SIAM)

1

10

11

12

13

14

15

16

BLANCO CARRILLO, ANGELES

GONZALEZ REBOLLEDO, MARIA VICTORIA
SERRANO JURADO, ANGEL CUSTODIO
HEREDIA SANCHEZ, FERNANDO
RETAMERO FRIAS, EDUARDO

PELAEZ MORALES, MARIA VICTORIA
VILLODRES OLIVEROS, ANA BELEN
HERNANDEZ LOPEZ, MARIA CONCEPCION
SOTO GONZALEZ, MARIA AMPARO
PELAEZ GONZALEZ, MARIA LOURDES
ROMERO RICO, JOSE ANTONIO

MUNOZ ARREBOLA, JAVIER

HOLGUIN PALACIOS, ANTONIO

SERRANO JUAREZ, MARIA

ORTEGA RODRIGUEZ, CAROLINA

BERNAL MARTIN, MARIA DOLORES



17

18

19

20

VENEGAS MEDINA, GUADALUPE

BELLIDO GOMEZ, PAULA

LOPEZ TORREJON, INMACULADA

GARRIDO ACERO, ANA MARIA

CANDIDATURA PRESENTADA POR:

SINDICATO DE TRABAJADORES DE LA UNIVERSIDAD DE MALAGA (SITUMA)

1

10
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12
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14
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16

17

18

19

20

21

BUSTAMANTE TOLEDO, JOSE CARLOS
RUEDA BALLESTEROS, BERTA
CRESPILLO GUTIERREZ, INMACULADA
GARCIA GOMEZ, MARIA TERESA
BORREGO MARTINEZ, JOSE MANUEL
RODRIGUEZ HORTA, ADORACION
PARADAS SERRANO, FRANCISCO MANUEL
GARCIA FERNANDEZ, MARIA ELENA
LUNA TEJADA, JOSE

ROJAS MARTIN, MARIA TERESA
BLANES RUIZ, MARIA YOLANDA
VALLE AGUILAR, ANA MARIA

RICO AMORES, ALBERTO

CARO BAUTISTA, LORENA
DOMINGUEZ CAMACHO, CARMEN
JIMENEZ RODRIGUEZ, JOSE

ALCARAZ RUIZ, JOSE

RUIZ MUNOZ, SEBASTIAN

MORENO CAMPQY, HECTOR
VILLALOBOS GONZALEZ, MARIA JOSE

GORDILLO FUENTES, JOAQUIN



22

23
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37
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42

43

44

45

46

47

48
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BARRIOS ROZUA, MARIA DEL MAR
ARANDA FUENTES, JOSE DAMIAN
CALDERON CABEZAS, ANA CARMEN
CARRION HERRERA, ALFONSO
LUQUE ADARBE, CARMEN

MORENO BLAZQUEZ, MIGUEL ANGEL
DIAZ GARCIA, ANA ROSA

PIEDROLA LLUCH, SUSANA
RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANGELES
MARTINEZ GALAN, PABLO

GORDILLO GARCIA, ANA MARIA
HERRERA GUTIERREZ, REMEDIOS
MARTIN SEDANO, FRANCISCO
AURRECOECHEA FERNANDEZ, JOAQUIN
CALDERON CABEZAS, FRANCISCA
VIOLA VAZ-ROMERO, ISABEL
CASADO CANERO, MARIA JOSE
CHICA SANCHEZ, MAGDALENA DE LA
LOPEZ PEREZ, FUENSANTA
CABRERA CRUZ, JUAN JESUS
VAZQUEZ JARILLO, FRANCISCA
GARCIA LUQUE, ANA MARIA

CALLE VILLALBA, JOSE LUIS

PENAS CABRERA, SUSANA DE LAS
DOMINGUEZ SANCHEZ, MARIA AUXILIADORA
GALLARDO MARTIN, ESTIBALIZ
CANIZARES GARCIA, FRANCISCO

RIO ARMENTA, JUAN CARLOS DEL



50
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73
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FLORIDO DIAZ, JUAN ANTONIO
BAENA PADILLA, ELVIRA

BALERIOLA MOGUEL, MANUEL
GUERRERO BENITEZ, JOSE

GARCIA OLIVENCIA, ANA MARIA
ZAMORA PEREZ, JOSE ANTONIO
RODRIGUEZ MEDERO, MARIA DEL CARMEN
LLAMAS AMADOR, JOSE MANUEL
MARTIN GUTIERREZ, MARIA ISABEL
MARTIN SANTANA, DANIEL

MUNOZ ANDRADES, ALFREDO
PEREZ ORTEGA, DANIEL

PEREZ TOHUX, DAVID

RODRIGUEZ HILARIO, JOSE CARLOS
GONZALEZ PEREZ, MIRIAM

REY ANAYA, JUAN CARLOS
CASTILLO CABEZAS, MARINO

PEREZ TOHUX, ISIDRO

RODRIGUEZ MEDERO, JOSE ANTONIO
SERNA MATA, MIGUEL ANGEL
RAMOS PEREZ, ADRIAN MIGUEL
SUAREZ DEL REY, VICTOR
VILLAREJO BENITEZ, GONZALO

RUIZ JIMENEZ, JOSE

CAMPOS LUQUE, ANTONIO

GAMBOA FERNANDEZ, JUAN MANUEL
HIDALGO SANCHEZ, RAMON

LEIVA GUERRA, JUAN ANTONIO



78

GARCIA SERRANO, ALBERTO

CANDIDATURA PRESENTADA POR:

UNION GENERAL DE TRABAJADORES (UGT)

1

10
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ROJO FERNANDEZ, MARIA ESPERANZA

SANCHEZ LINARES, JUAN MANUEL

AMATE VILLALBA, YOLANDA

BARCELO VALVERDE, ISABEL MARIA

SERRANO JIMENEZ, ESTRELLA

MONTIEL TRUJILLO, JUAN ANTONIO

FONTALBA PLATERO, MARIA DEL MAR

ESCUDERO CORTES, JOSEFINA

SANCHEZ TORO, JOAQUIN ENRIQUE

LUCENA JIMENEZ, EVA

RODRIGUEZ POMARES, NORBERTO

DIAZ ARANDA, MARIA BELEN

CONTRERAS NADALES, FRANCISCO

GARCIA CORDOBA, JESUS

GARCIA JIMENEZ, MONICA

ZURERA MAESTRE, RAFAEL

LINERO ZAMORANO, EVA

JIMENEZ TORRES, FRANCISCO

UBEDA TRIANO, RAFAEL

JAIME JIMENEZ, ELISA MARIA

RUIZ ALARCON, DAVID

CASTILLO VELASCO, VANESA

SALAS ROMERO, SALVADOR

AMATE VILLALBA, CRISTINA



25 RODRIGUEZ RUIZ, ANA BELEN

26 BUENO JIMENEZ, VICENTE

27 AMAT RUIZ, ESTHER

28 MARTIN MOYA, ANTONIO JESUS

29 HERAS PEDROSA, CONCEPCION DE LAS
30 BAENA BERNAL, FRANCISCA

31 MORCUENDE SERRANO, MARIA CARMEN
32 PEREZ NAVAS, MARIA EUGENIA

33 SANCHEZ CASTILLA, FRANCISCO MANUEL
34 JIMENEZ MORALES, EVA

35 DELGADO CUEVAS, MIGUEL ANGEL

Malaga, a 9 de noviembre de 2021

EL PRESIDENTE DE LA MESA ELECTORAL COORDINADORA. Francisco José Andrade Nufiez






